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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 14-й тур, Матч №109

Неділя, 30.11.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 7°C. Глядачі: 1798

«Полісся» Житомир

2 : 0

«Зоря» Луганськ

23 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
8 Бабенко Руслан (К)
11 Гуцуляк Олексій
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
22 Велетень Владислав
44 Чоботенко Сергій
45 Брагару Максим
55 Крушинський Борис
89 Гайдучик Микола

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
2 Хадрой Анді
7 Назаренко Олександр
9 Філіппов Олександр
10 Йосефі Томер
13 Бескоровайний Данило
19 Шепелєв Володимир
29 Борел
30 Лєднєв Богдан
34 Віале
94 Гришкевич Денис

Тренер
Ротань Руслан

1 Сапутін Олександр
23 Малиш Навін
55 А.Джордан
5 Яніч Андрія
10 Жуніор Рейс
77 Кушніренко Богдан
7 Андушич Неманья
6 Попара Деян
9 Слесар Артем
47 Вантух Роман
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
12 Турбаєвський Микита
31 Косівський Валерій
4 Ескінья Габріель
21 Я. Башич
24 Головкін Іван
8 Дришлюк Кирило
36 Руан
19 Саленко Роман
22 Мічін Петар
99 Вакула Владислав
20 Маткевич Андрій
11 Горбач Ігор

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Клим Тарас
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 14-й тур, Матч №109
Неділя, 30.11.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 7°C. Глядачі: 1798

«Полісся» Житомир 2 : 0 «Зоря» Луганськ
11 Гуцуляк Олексій 33'

38' 6 Попара Деян

64' 6 Попара Деян
22 Мічін Петар

18 Андрієвський Олександр
29 Борел 65'

22 Велетень Владислав
7 Назаренко Олександр 65'

72' 23 Малиш Навін
19 Саленко Роман

72' 5 Яніч Андрія
21 Я. Башич

45 Брагару Максим
10 Йосефі Томер 76'

89 Гайдучик Микола
9 Філіппов Олександр 76'

11 Гуцуляк Олексій
13 Бескоровайний Данило 84'

55 Крушинський Борис 84'

7 Назаренко Олександр 90+3'

7 Назаренко Олександр 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


